XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun
Ccbinlka Ha Bugeo
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KomaHpa «A» — Cka-CtpesnbHa

N9
1
39
70
3
7
8
16
17
22
26
38
47
71
74
77
78
81
86
87
88
91
96

damunusa Nms
Epmawos ®unmnn Mropesny
KapnyxuH eb Nnbuy

Mo3
Bp
Bp

Ab6aynrasueB Bnagucnae PycnaHoBuy

Bonkos CemeH Onerosuy 3
puropbeB-AnnonoHoB ApTeMnii
CaMmcoHoB Bagum Anekceesuy
Oarenes MeTp AnekcaHapoBuy
KoBTyH ApceHunii Anekceesuy
SnwrtenH OJasua Cepreesuny
Ceprees ®éaop

MynoBHUKOB HUkKnTa

JlIn Mapk AnekcaHapoBuy
HuknwnH Hnknta AHTOHOBUY
AHyoc Unbs AnekcaHaposuy
CnpopeHko Anekceli MakcMMoBMY
AHppeeB ApteM AHApeeBuy
ManamoB [J3Hn PycTtamoBny
Xanunos MaTtBen AnekcaHapoBuY
MapwuH ®enop Muxainnosumy
®ypcoB KoHCTaHTUH [leHncosuy
AkynbkuH Cepreii Butanbesnu
KonbuoB KOHCTaHTUH

KOHCTaHTUHOBKUY

97
98

O)xapoBCKkU AHTOH HnkonaeBuy
OanH Knpunn Sayapaosuy

KomaHpa «B» — Butasb

N9
32
33
36
7
13
20
21
25
27
31
45
48
49

damunuga Nm4a

CkonHnkoB ApTém

LWnaes JaHuunn

JlbBOB CTenaH

FamoB ApceHuin BnagMumumpoBumy
JNly3runH MBaH Wropesuny
CaBuyk Bacunuin Onerosuy
KoBaneHko Makcnm AHApeeBuy
lNycapos Tumoden AMmntpmnesuny
FpebHeB Anekcen

Cuneukunin PomaH AHgpeeBuny
MapuHuH Bopuc Onerosuy
Bnacos Bnagnmup Bnagnmmposuny
OpoHoB Hukonan Cepreesny
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fOHowwn 2008, 16.08.2020 —
19.08.2020

ApeHa Ceprues lNocaa
https://youtu.be/hKueWPgogPc

AaTta 16 aBsrycrta 2020

Bpema 20:00 — 21:14

MaTtu N¢

LMAJIbHbIA MPOTOKOJT MATYA N°8

8

3putenn 72

Nyuywnia urpok «A» Epmatwios dununn

Nropesuy

JNyuywnia urpok «B>» lVBaHOB AnekcaHap

B3sTne Bopor

Bpema Ton Acc Acc WUc NO

36:41

98

97
88
17
96

B3siTue Bopor
Acc Acc Wc Ne

Bpems
02:27
04:54
16:14
16:33
32:07
34:58

lfon
25
92
92
50
92
79

45

97

92

97
7

-1 92

45

50 +1 61
91
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Ypnanenus
Mp Hau
3 07:57
2  16:06
13 32:34
5 38:35
30 43:16

YpaneHusa
Mp Hau
13 01:36
9 06:16
9 27:33
13 32:34
26 41:11

OKOH
08:57
16:14
33:34
39:35
44:16

OKOH
02:36
07:16
28:33
33:34
42:11



50
61
69
79
89
91
92
97

MBaHoB AnekcaHap

CunioTH Huknta Cepreesuny
HauBuH Hukuta OMnTtpmnesuny
Actpemckunii Makap Eroposuy
KapmaHoB AnekcaHap Wropesuny
BbenyruH MBaH Anekceesuny
Knénoe Hukunta

Cenbaemmnpos Makcum Mutpuesmy
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NMocnemMmatueBble

Bpemsa urpbl

6pocku BpaTapeu

Bpema  «A» «B»
00:00 39 32
04:54 32
30:00 36
45:00 39 36

FnaBHbIN Yy6bIKMH JINHeWHbIA

cynbs K.U. cyaba

Moanucob JInHeHbIN

cyabs

PesynbTaT no
nepunogam
B3gatue
BOpOT

LLTpadHoe
BpeMs

1 Urpbl
& 20:00
«A» 0O
e ﬁqame 21:14
«B» 2 2 2 SR
anM-ayT
«A» 1 1 3 5 <A»
«B» 2 1 2 5 Taim-ayT
«Bb»
Cyabn / OBUYMHHMKOBA
BpeMeHu Nn.o.
CekpeTtapb / OBUYMHHMKOBA
n.o.



