ФФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №8

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2008, 16.08.2020 — 19.08.2020	·					
Место проведения	Арена Сергиев Посад	а Сергиев Посад Время 2					
Ссылка на видео	https://youtu.be/hKueWPgogPc	Лучший игрок «А» Ермашов Филипп Игоревич Лучший игрок «В» Иванов Александр					

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Ермашов Филипп Игоревич	Вр
39	Карпухин Глеб Ильич	Вр
70	Абдулгазиев Владислав Русланов	вич
3	Волков Семен Олегович 3	Вр
7	Григорьев-Апполонов Артемий	3
8	Самсонов Вадим Алексеевич	3
16	Дягелев Петр Александрович	3
17	Ковтун Арсений Алексеевич	Н
22	Эпштейн Давид Сергеевич	Н
26	Сергеев Фёдор	Н
38	Пудовников Никита	Н
47	Ли Марк Александрович	Н
71	Никишин Никита Антонович	3
74	Янцос Илья Александрович	3
77	Сидоренко Алексей Максимович	3
78	Андреев Артем Андреевич	3
81	Галямов Дэни Рустамович	3
86	Халилов Матвей Александрович	Н
87	Паршин Федор Михайлович	Н
88	Фурсов Константин Денисович	3
91	Акулькин Сергей Витальевич	Н
96	Кольцов Константин	
Кон	стантинович	Н
97	Ожаровский Антон Николаевич	Н
98	Юдин Кирилл Эдуардович	Н

Взятие ворот								
Νō	Время	Acc	Ис					
1	36:41	98						

Удаления										
Νō	Мин	Пр	Окон							
97	1	3	07:57	08:57						
88	1	2	16:06	16:14						
17	1	13	32:34	33:34						
96	1	5	38:35	39:35						
К	1	30	43:16	44:16						

Νō	Фамилия Имя	Поз
32	Скопников Артём	Вр
33	Шлаев Даниил	Вр
36	Львов Степан	Вр
7	Гамов Арсений Владимирович	Н
13	Лузгин Иван Игоревич	3
20	Савчук Василий Олегович	3
21	Коваленко Максим Андреевич	Н
25	Гусаров Тимофей Дмитриевич	Н
27	Гребнев Алексей	Н
31	Силецкий Роман Андреевич	Н
45	Маринин Борис Олегович	Н
48	Власов Владимир Владимирович	Н
49	Дронов Николай Сергеевич	3

взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	02:27	25	45		-1			
2	04:54	92						
3	16:14	92	97	50	+1			
4	16:33	50	92					
5	32:07	92	97					
6	34:58	79	7					

	Удаления									
Νō	№ Мин Пр Нач Окон									
92	1	13	01:36	02:36						
45	1	9	06:16	07:16						
61	1	9	27:33	28:33						
91	1	13	32:34	33:34						
20	1	26	41:11	42:11						

50	Иванов Александр	3
61	Силютин Никита Сергеевич	Н
69	Нацвин Никита Дмитриевич	Н
79	Ястремский Макар Егорович	Н
89	Карманов Александр Игоревич	Н
91	Белугин Иван Алексеевич	Н
92	Клёпов Никита	Н
97	Сельдемиров Максим Дмитриевич	Ч
		Н

							1241	o 16	A .	7712	№ 19 101	
Послематчевые броски		Время игры вратарей		Результат по периодам		1	8	2 3 1		Общ	Время и Начало	гры 20:00
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	0	M		MOC	Окончание	21:14
	00:00	39	32	ворот	≪B≫	2	2	2	10	Jane	Тайм-аут	
	04:54	1	32	Штрафное	«A»	1	1	3		5	«A»	
	30:00	1	36	время	«B»	2	1	2		5	Тайм-аут	
	45:00	39	36								«Б»	

Главный судья	Чубыкин К.И.	Линейный судья	1	Судья времени	Л.Ф.	/ Овчинникова
Подпись		Линейный судья	1	Секретарь	Л.Ф.	/ Овчинникова